
Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance a právo

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Josef Nešleha (člen komise)
JUDr. Johan Schweigl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Martin Stachoň (asistent)

Středa 19. 1. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Lukáš Kolexa Deev Hampl

08:45 – 09:30 Rudolf Požár Janovec Schweigl

09:30 – 10:15 Monika Světničková Vodáková Hvozdenská

10:15 – 11:00 Jakub Fabian Prorokowski Horvátová

11:00 – 11:15 Kamila Špačková Vávrová Nečas

ID: 60561 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Gabriela Oškrdalová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Čtvrtek 20. 1. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Filip Pospíšil Hřebačka Gric

08:45 – 09:30 Michael Ferenčák Plíhal Halousková

09:30 – 10:15 Marie Grygarčíková Staněk Gyönyör Benada

10:15 – 11:00 Kryštof Lang Hřebačka Benada

11:00 – 11:45 Kateřina Nováková Rejnuš Láncošová

11:45 – 12:00 Adam Dvořák Nečas Vávrová

ID: 60541 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Barbora Buchtová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Čtvrtek 20. 1. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kateřina Balcárková Křížová Hýblová

08:45 – 09:30 Kristýna Koukalová Hýblová Hrabina

09:30 – 10:15 Michaela Krumlovská Stachoň Gric

10:15 – 11:00 Šárka Ustohalová Jurová Jahoda

11:00 – 11:45 Jana Bachurová Sedláček Valouch

11:45 – 12:30 Filip Baláži Hampl Bakoš

ID: 60562 Strana 1 z 1


